СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

  РЕШЕНИЕ

от 25.03.2020   № 13/21

О финансировании инженерно-геологических изысканий под

проектирование благоустройства на объекте: «Комплексное благоустройство

территории вблизи пруда д. Ликова»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Внуковское, Протоколом №14 заседания профильной комиссии по

вопросам промышленности, строительства, транспорта, агропромышленного

комплекса, землепользования и экологии от 23.03.2020, в целях благоустройства

территории по адресу: г. Москва, поселение Внуковское, д. Ликова.

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства за счет экономии бюджета поселения

Внуковское на 2020 год в соответствии с локальной сметой, в размере 274 999,75

руб., на финансирование инженерно-геологических изысканий под

проектирование благоустройства на объекте: «Комплексное благоустройство

территории вблизи пруда д. Ликова».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                                                А.К. Гусев